
       

Comunicado Institucional Nº 00019/2025 - Gerência Adjunta de Compras

Brasília, 28 de maio de 2025.

COMUNICADO Nº 01

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90232/2025

RESULTADO FINAL DO PROCESSO LICITAÓRIO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICOS PARA OBRA REMANESCENTE
DA NOVA SEDE DO SESC-AR/DF.

Considerando o esgotamento de todas as fases do procedimento licitatório, o Serviço
Social do Comércio - Administração Regional do Distrito Federal - Sesc-AR/DF torna
público o resultado da Pregão Eletrônico nº 90232/2025, declarando vencedora a
empresa SIA ATACADISTA DA CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
40.538.792/0001-77, no valor de R$ 386.000,00 (trezentos e oitenta e seis mil reais).

Gabriel Willian Ferreira Brito de Oliveira

Pregoeiro Oficial do Sesc-AR/DF

Documento assinado usando senha por: Gabriel Willian Ferreira Brito De Oliveira - 7533, com o cargo:
Analista de Suporte a Gestão, na lotação: Gerência Adjunta de Compras em 28/05/2025 às 10:25:30

Página 1 de 2



Para conferir e validar a assinatura desse documento acesse:
https://sigaext.sescdf.com.br/verificar-assinatura?

q=35dec03f500499ef4f0e44e872f92d328ab238c2168cb0e117027183571e568d

Página 2 de 2


